
UCHWAŁA NR 1449/XLIX/2023 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 590/XXIV/2012 Rady Miasta Lublin 
z dnia 18 października 2012 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Ekologicznego 
Systemu Obszarów Chronionych Miasta Lublin dla wybranych terenów 
położonych w rejonach dolin rzecznych - rejon Podzamcze - CZĘŚĆ III 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) w związku z art. 14 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 
27  marca 2003 r. o  planowaniu i  zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. 
poz.  503, 1846, 2185, 2747  i  z  2023 r. poz. 553) - Rada Miasta Lublin uchwala, 
co następuje: 

§ 1.
W uchwale nr 590/XXIV/2012 Rady Miasta Lublin z  dnia 18  października 2012 r. 

w  sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Ekologicznego Systemu Obszarów Chronionych Miasta Lublin 
dla wybranych terenów położonych w rejonach dolin rzecznych - rejon Podzamcze - 
CZĘŚĆ III, w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 
1) dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1;
2) dodaje się ust. 2 w brzmieniu: „2. Przy sporządzaniu planu, o którym mowa w ust. 1,

dopuszcza się etapowanie prac planistycznych.”.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B590206-ACFD-4452-929A-A2B9951919D7. Podpisany Strona 1 z 2

Elektronicznie podpisany przez:
Jarosław Pakuła - Przewodniczący Rady Miasta Lublin
dnia 28 kwietnia 2023 r.



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 1449/XLIX/2023 
Data dokumentu 2023-04-27 
Organ wydający Rada Miasta Lublin 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały nr 590/XXIV/2012 Rady Miasta Lublin 

z dnia 18 października 2012 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Ekologicznego 
Systemu Obszarów Chronionych Miasta Lublin dla wybranych 
terenów położonych w rejonach dolin rzecznych - rejon 
Podzamcze - CZĘŚĆ III 

Identyfikator dokumentu 7B590206-ACFD-4452-929A-A2B9951919D7 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1359606676 
Numer seryjny 328DAB648793D272E2BFD0D51DC89EF4D74C29F5 
Osoba podpisująca Jarosław Pakuła Przewodniczący Rady Miasta Lublin 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.04.2023 14:29:42 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa 

Izba Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B590206-ACFD-4452-929A-A2B9951919D7. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3




